1

Edital de Seleção para Artefinalista – Edital 14/2016

A Univiçosa faz saber aos interessados, que encontram-se abertas as inscrições para a seleção para
Artefinalista, conforme discriminado abaixo:

1. Quadro de Vagas:

Disciplina/ área Pré-requisitos para a Inscrição Vagas
1 Artefinalista Ensino médio ou técnico em áreas afins, 01

2. Horário
Carga horária de trabalho 40 horas/semanas, regime CLT, de segunda a sexta-feira de 08:00 as 12:00
e 14:00 as 18:00.

3. Remuneração.
A combinar

4. Condições para Participar do Processo de Seleção:

Requisitos:
 Conhecimento  avançado de ferramentas  Corel  (Realização de artes  para cartão de visita,

flyer, folder, tags, pastas e assemelhados)
 Conhecimento avançado de Photoshop e demais recursos Adobe
 Bom relacionamento em equipe, vontade de inovar e aprender novas tecnologias e soluções.

Diferenciais:
 Atendimento ao cliente por telefone, presencialmente e e-mail.
 Desejável experiência na realização de orçamentos.

5. Inscrições:

Os  candidatos  deverão  enviar  currículo  até  as  18  horas  do  dia  28/03/2016  para  o  email:
rh@univicosa.com.br

6. Processo seletivo:

1ª. Etapa: Análise de currículo.

2ª. Etapa: Entrevista com os pré-selecionados. As entrevistas serão agendadas por telefone, através
dos contatos enviados nos currículos.

3ª. Etapa: Prova prática. Data e horário a serem agendados após a entrevista.

7. Resultado:
Resultado será divulgado em até 2 dias úteis após a prova prática.

Viçosa, 22 de março de 2016.

mailto:rh@univicosa.com.br